
UCHWAŁA NR LXI/385/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z   
2022 r. poz.559 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego w Nowogrodźcu przy ul. T. Kościuszki 1/1c, wraz 
z 9/100 udziałem w gruncie w działce nr 428/20, położonej w obrębie 4 Nowogrodźca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799F4AE8-4FD3-4D0C-89B6-A0AAFC60498F. Podpisany Strona 1

http://dz.u.z/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


